



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Nicholaisen Holding ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 20 54 39 06
982224 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Nicholaisen Holding ApS
Hendrik Pontoppidans Gade 24, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 54 39 06
Stiftet: 18. november 1997
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal
Helene Ellingsøe
Jesper Nicholaisen
Morten Nicholaisen

Direktion

Niels Nicholaisen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Niels Nicholaisen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -241 tkr. (2011: 479 tkr.), der primært kan henføres til tab ved salg af kapitalandele.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2012 havde selskabet et tilgodehavende hos selskabets hovedanpartshaver, hvilket er i strid med selskabsloven. Selskabets hovedanpartshaver har til hensigt at indfri lånet snarest.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt forhold eller begivenheder der kan have indflydelse på regnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Eksterne omkostninger		-156.084	-46.250
Bruttoresultat		-156.084	-46.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-64.529	370.935
Finansielle indtægter	2	236.135	152.772
Tab ved salg af finansielle anlægsaktiver		-231.333	0
Finansielle omkostninger	3	-7.869	-23.986
Ordinært resultat før skat		-223.680	453.471
Skat af ordinært resultat	4	-17.600	25.850
Årets resultat		-241.280	479.321

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	139.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning	-1.212.164	370.935
Overført resultat	831.884	-991.614
	-241.280	479.321

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	1.431.333
Gældsbreve		1.200.000	625.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.471	0
Anlægsaktiver i alt		<u>1.215.471</u>	<u>2.056.333</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.500	0
Andre tilgodehavender		730.738	1.064.181
Udskudt skatteaktiv		8.250	25.850
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		509.297	132.545
Selskabsskat		7.000	136.000
		<u>1.287.785</u>	<u>1.358.576</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.168.547</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>159.489</u>	<u>3.280.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.615.821</u>	<u>4.638.688</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.831.292</u>	<u>6.695.021</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	1.212.164
Overført resultat		4.418.989	3.587.105
Foreslået udbytte		139.000	1.100.000
Egenkapital i alt		<u>4.757.989</u>	<u>6.099.269</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		0	553.252
Anden gæld		73.303	42.500
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.303</u>	<u>595.752</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.831.292</u>	<u>6.695.021</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nicholaisen A/S	-64.529	370.935
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	21.639	124.820
Renteindtægter, bank	2.046	15.407
Renteindtægter, mellemregning med anpartshaver	24.061	12.545
Urealiseret gevinst, investeringsbeviser	139.447	0
Realiseret kursgevinst, investeringsbeviser	14.877	0
Udbytte, investeringsbeviser	32.297	0
Renteindtægt, SKAT	1.768	0
	<u>236.135</u>	<u>152.772</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, associerede virksomheder	0	23.480
Øvrige finansielle omkostninger	7.869	506
	<u>7.869</u>	<u>23.986</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Aktivering af udskudt skat tidligere år	0	-46.475
Skat af årets resultat	0	20.625
Regulering af udskudt skat	17.600	0
	<u>17.600</u>	<u>-25.850</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Året tilgang	80.000	0
Kostpris 31. december	80.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat af kapitalandele	-64.529	0
Værdireguleringer 31. december	-64.529	0
	15.471	0

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat
njn consult ApS, Aarhus	100 %	80.000	15.471	-64.529

	2012	2011
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	219.169	219.169
Årets afgang	-219.169	0
Kostpris 31. december	0	219.169
Værdireguleringer 1. januar	1.212.164	841.229
Årets resultat af kapitalandele	0	370.935
Årets afgang	-1.212.164	0
Værdireguleringer 31. december	0	1.212.164
	0	1.431.333

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	1.212.164	3.587.105	1.100.000	6.099.269
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.212.164	831.884	139.000	-241.280
Egenkapital 31. december 2012	200.000	0	4.418.989	139.000	4.757.989

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor dattervirksomhedens pengeinstitutter afgivet pant i investeringsbeviser til en regnskabsmæssig værdi på 2.169 tkr. Dattervirksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2012 i alt 228 tkr.

Selskabet kautionere for ejendoms lån i Nicholaisen A/S på i alt 1.252 tkr.